



Ostosvinkit- Ostoskeskus: Mogan Mall, Puerto Rico

7.12.2019 12.45

Gran Canarian eteläosaan on avattu uusi ostoskeskus, Mogan Mall, joka sijaitsee Puerto Ricossa. Tarjolla on liiketiloja 70 kaupoille sekä 15 ravintolalle ja paikka on avoinna 365 päivää vuodessa.

Mogan Mall sijaitsee moottoritietä tultaessa aivan Puerto Ricon sisääntulon luona eli siellä vierailu omalla autolla on varsin helppoa ja ostoskeskuksen alta löytyy iso parkkihalli. Puerto Ricoon pääsee myös paikallisbusseilla. Joskus alueella voi tosin olla ruuhkaa, sillä Puerto Ricoon kohdistuu ajoittain kohtalainen liikennepaine.

Ostoskeskus on pääosin ulkotiloissa, koska sään asia ei ole ongelma. Tällainen ostoskokemus on aina mukava, koska ei tarvitse olla suljetuissa sisätiloissa. Lisäksi ostoskeskus on varsin tilava eli siellä on myös lasten kanssa mukava liikkua ja upea suihkulähde kruunaa kokemuksen. Iltaisin suihkulähteellä on tarjolla pieni valoshow klo 20.

Ravintolat sijaitsevat pääasiassa ostoskeskuksen ulkoalueella. Toistaiseksi iso osa ravintoloista on vielä avaamatta, mutta eiköhän muutaman viikon sisällä kaikki ole jo toiminnassa. Ravintolatarjonta vaikutti varsin mielenkiintoiselta - lihan ystäville löytyy Playa del Inglesissä ennen sijainnut Papi's Grill, jota monet liharuokien ystävät ovat suositelleet.

Eksoottisempia makuja hakeville on mm. Padthaiwok ja sush-textmex sekä noodelbox & sushi. Italialaista lienee tarjolla La Mafiassa ja 100 montaditos taas tarjoaa kuuluisia leipä-tapaksiaan. Sisätiloista löytyi ainakin yksi kahvila sekä lisäksi yksi jäätelöbaari. Varmasti myös muita on tulossa lähiaikoina.

Ostoskeskuksen ruokakauppana toimii Hiperdino. Kauppoja on laidasta laitaan - vaatekauppoja, urheilukauppoja, pari lelukauppaa, kodintavaraa jne. Pääasiassa niitä tyypillisiä espanjalaisia kauppaketjuja, jotka löytää lähes kaikista ostoskeskuksista eli sinänsä tämä ostoskeskus ei tarjoa mitään uutta. Luultavasti hoidan ostokseni kuten ennenkin Vecindarion Atlanticossa, josta löytyy lähes kaikki samat liikkeet ja lisäksi iso ruokakauppa Carrefour.

Teksti ja kuvat: Miia Junell
Editointi: M.Aaltonen
2019



